



* شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۷ * ۲۶ می ۲۰۱۸ * سال بیست و هشتم (ایر می سگیزینجی ایل) * شماره (سای ۴۳۹۸) * صفحه ۸ * ورزش و گردشگری

مقاله گردشگری

چرا ثبت جهانی برخی از آثار تاریخی ما به تعویق افتاد؟



ادامه از شماره قبل:

جزیره قشم
جزیره قشم که در استان هرمزگان قرار گرفته، بزرگترین جزیره ایران و خاورمیانه در تنگه هرمز است. پیشنهاد ثبت جهانی ژئوپارک این جزیره گردشگری در سال ۲۰۰۷ مطرح شد این ژئوپارک در سال ۱۳۸۵ به عنوان نخستین ژئوپارک خاورمیانه به عضویت شبکه جهانی ژئوپارک های تحت حمایت یونسکو درآمد و در دی ماه سال ۱۳۹۱ به دلیل ناتوانی مدیران سازمان منطقه آزاد قشم در انجام معیارهای ثبت جهانی ژئوپارک از فهرست یونسکو خارج شد. این ژئوپارک بعدها در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۶ بار دیگر جهانی شد.

غار علی صدر
غار علی صدر بزرگترین غار آبی جهان در



استان همدان قرار گرفته است. نام این غار در تاریخ ۱۵ دی ماه سال ۱۳۸۷ در فهرست میراث طبیعی کشورمان ثبت شد و پیشنهاد ثبت جهانی آن در سال ۲۰۰۷ به یونسکو داده شد، اما به گفته احد آزادی خواه یونسکو در سال ۱۳۹۵ هجری شمسی به دلیل دستکاری دهانه غارعلیصدر، سنگفرش کردن کف و کندن

مسابقات آسیایی در تبریز توان بخش خصوصی را محک می زند

نوجوانان قهرمانی آسیا خواهد بود، افزود: تعداد ۱۸ تیم از کشورهای ژاپن، کره جنوبی، چین، ایران، چین تایپه، تایلند، استرالیا، سریلانکا، هنگ کنگ، عمان، هند، قزاقستان، نیوزیلند، ازبکستان، پاکستان، قطر، مالزی و ترکمنستان از روز ۶ تیرماه وارد تبریز شده و از ۸ تا ۱۵ تیر در سالن پورشرفی و شهید اقدمی به مصاف هم می روند.



فرج الله فرج الهی اظهار داشت: سالن های ورزشی شهید تونان، خاوران، دانشگاه علوم پزشکی و پیام مخابرات نیز جهت تمرین تیم های حاضر در این رقابت ها مهیا شده است. دوازدهمین دوره مسابقات والیبال نوجوانان پسر قهرمانی آسیا و انتخابی جهان در راستای رویداد تبریز ۲۰۱۸ از هشتم تا پانزدهم تیرماه جاری به میزبانی تبریز برگزار می شود.

۳ تکواندوکار میانه ای در مسابقات قهرمانی آسیا



شمار رفته و یوسف کرمی تنها مدال آور آذربایجان شرقی در المپیک که ۳ بار هم قهرمان جهان شده است، متولد این شهر است.

امیرمحمد بخشی در وزن ۶۸- کیلوگرم و سعید رجبی در وزن ۸۷+ از میانه در تیم ملی تکواندو ایران اعزامی به مسابقات ویتنام حضور دارند. همچنین حسن فلاحی راد به عنوان مربی دیگر نماینده میانه در تیم ملی تکواندو ایران به شمار می رود. در تیم پاراتکواندو اصغر عزیزی از آذربایجان شرقی حضور دارد و در وزن مثبت ۷۴ کیلوگرم به مصاف حرفیان خود می رود. میانه از دیرباز به عنوان مهد تکواندو کشور به

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیرکل اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی گفت: مسابقات والیبال نوجوانان پسر قهرمانی آسیا، فرصت مناسبی است تا از ظرفیت بخش خصوصی استفاده کنیم. به گزارش ایرنا، ایوب بهنجار در جلسه هماهنگی دوازدهمین دوره مسابقات والیبال نوجوانان پسر قهرمانی آسیا و انتخابی جهان گفت: از افراد متخصص در حوزه والیبال در بدنه کمیته فنی استفاده می شود تا از حاشیه سازی های احتمالی اجتناب شود. وی تاکید کرد: از رؤسای کمیته هایی که برای برگزاری مسابقات منصوب شده اند، انتظار داریم تا از روز اول ورود تیم ها تا پایان مسابقات در خدمت ستاد اجرایی مسابقات باشند. مدیرکل ورزش و جوانان استان از برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان والیبال در

سرویس خبری روزنامه ارک-شهرستان میانه با بیشترین ملی پوش مهد تکواندو ایران به شمار می رود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز؛ مسابقات قهرمانی آسیا در سه بخش پاراتکواندو، پومسه و کیوروگی از روز پنجشنبه ۳ خرداد ماه به مدت ۵ روز و در شهر هوشیمینه ویتنام برگزار می شود. ۴ نفر از شهرستان میانه در تیم ملی اعزامی در این مسابقات حضور دارند.

در جام رمضان امدنی: شهریار با توپ پر آمد



سرویس خبری روزنامه ارک- در ادامه پانزدهمین دوره مسابقات فوتبال فضای آزاد جام رمضان روستای امدنی یک بازی برگزار شد که تیم شهریار با نتیجه ۸ بر ۳ تیم آذربایجان را شکست داد در این بازی که به قضاوت خوب قدرت انوری و محمد خلیلی برگزار شد برای تیم شهریار عادل سلمانی نژاد، سهراب سلمانی نژاد هر کدام ۲ گل و ابوالفضل و سجاد سلمانی نژاد، بهنام جهانگیری و رامین انوری گلزنی کردند. رامین صدیقی دهیار پرتلاش و موفق روستای امدنی هم در ترکیب تیم آذربایجان به میدان رفت و یک گل زیبا نیز به ثمر رساند. این بازیها به دلیل بارش شدید باران عصر روز چهارشنبه برگزار نشد.

در جام رمضان خواجه: کفش حسینی غوغا کرد



سرویس خبری روزنامه ارک - رقابتهای فوتبال جام رمضان خواجه که امسال با حضور تیم های تبریزی از کیفیت بالا و بازیهای تماشایی برخوردار است در هفته اول مسابقات شاهد پیروزیهای پرگل تیم های تبریزی تعمیرگاه آذربایجان، کفش ایمن افق حسینی و نبردعباسی بودیم. تیم منسجم کفش ایمن افق حسینی با مربیگری خوب محسن حسینی در اولین گام بارایه یک بازی هماهنگ و تهاجمی با گل به برتری دست یابد برای این تیم دوازدهمی، فریبرز گنبدی و سهراب دشت سان هر کدام دو گل و علی اصغری گلزنی کردند. حمایت های کفش برترایمن افق حسینی از این تیم ستودنی است. **اسامی تیم کفش حسینی:** دروازه بان فرزاد فعال امدنی و داود موسوی بازیکنان داود همتی، رضا حیدریان، فریبرز گنبدی، سهراب دستشان، مسعود حسینی، حمید خداداد، امیر عباسیان، علی صفری، بهروز دینی زاده، حامد امان زاده **مربی:** محسن حسینی

هافبک تبریزی گسترش فولاد از این تیم جدا می شود



سرویس خبری روزنامه ارک- تبریز - هافبک تبریزی تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز مورد توجه تیم های تراکتورسازی و سپاهان قرار گرفته است و به نظر می رسد از تیم تبریزی گسترش فولاد جدا شود. به گزارش خبرنگار مهر، با نزدیک شدن به زمان نقل و انتقالات پیش فصل لیگ هجدهم، تیم های مدعی از اکنون کار خود را برای جذب بازیکنان مدنظر آغاز کرده اند. بر این اساس ستاره های فوتبال تبریز که در فصل گذشته چندان هم پرشمار نبودند، مورد توجه تیم های مدعی قرار گرفته اند. علیرضا نقی زاده هافبک بازی ساز گسترش فولاد که در مقطعی از فصل مورد بی مهری کادرفنی این تیم نیز قرار گرفت، مذاکرات موفقی را با باشگاه سپاهان داشته است و قرار است با آغاز زمان تعیین شده نقل و انتقالات پیش فصل، مذاکرات رسمی خود را با اصفهانی ها پی بگیرد. پس از حضور قلعه نویی در سپاهان، حالا این باشگاه در پی جذب نفرات مدنظر این مربی است و به نظر می رسد یکی از گزینه های قلعه نویی برای کمر بند میانی تیمش، نقی زاده باشد. از طرفی شنیده می شود چنانچه محمدرضا زنوزی رسماً مالک تراکتورسازی شود، چند بازیکن گسترش فولاد از جمله نقی زاده را با خود به تراکتورسازی خواهد برد.

امید نمازی سرمربی ذوب آهن اصفهان شد



سرویس خبری روزنامه ارک- امید نمازی شامگاه چهارشنبه از سوی هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن به عنوان سرمربی این تیم در فصل هجدهم لیگ برتر فوتبال ایران انتخاب شد. به گزارش ایرنا، کانال اطلاع رسانی باشگاه ذوب آهن اصفهان با انتشار این خبر اعلام کرد: امید نمازی بیشترین دوره فعالیت فوتبالی خود را در آمریکا سپری کرده و در پست مدافع سابقه بازی در ۱۵ تیم باشگاهی آمریکا را در کارنامه خود دارد. این مربی ۵۲ ساله فوتبال، کار مربیگری خود را با تیم فیلالندیا آمریکا آغاز کرد و پس از آن سابقه حضور در تیم های مختلف از جمله کیولند فایرز، سنت لوییز و نیوجرسی را در کارنامه خود دارد.

باخت نزدیک برادران عالمیان برابر نایب قهرمان جهان در تور هنگ کنگ



سرویس خبری روزنامه ارک- تیم برادران عالمیان در یک بازی نزدیک برابر نایب قهرمان جهان شکست خورد و از تور جهانی تنیس روی میز هنگ کنگ کنار رفت. به گزارش ایسنا، دور اول جدول اصلی دونفره مسابقات تنیس روی میز هنگ کنگ برگزار شد و تیم ایران برابر قهرمان جهان در یک بازی نزدیک شکست خورد. تیم نو شاد و نیما عالمیان در دیدار برابر اوشیما یویا و موریونو ماساتاکا از ژاپن با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. تیم دو نفره ژاپن در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ دو سلدورف نایب قهرمان جهان شده بود. پیش از این نیما عالمیان و افشین نوروزی در دور اول و نو شاد عالمیان در دور سوم جدول مقدماتی انفرادی با شکست برابر حریفانشان حذف شده بودند. پینگ پنگ بازان ایران برای حضور در بازی های آسیایی آماده می شوند و پس از مسابقات هنگ کنگ راهی مسابقات چین می شوند.

مجوز رسمی فعالیت دومین موزه خصوصی در تبریز صادر شد



خصوصی در این شهر توسط رئیس جمهور به بهره برداری رسید.

سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از صدور مجوز موزه خودروهایی کلاسیک به عنوان دومین موزه خصوصی در تبریز خبر داد. به گزارش مهر و به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، مرتضی آبدار با اشاره به اهداف این اداره کل اظهار کرد: ایجاد ظرفیت های مختلف در راستای توسعه گردشگری استان، از جمله فعالیت مستمر موزه ها و ایجاد و توسعه موزه های شاخص و منحصر به فرد از اولویت های اداره کل استان است. آبدار در ادامه فعالیت موزه خودروهایی کلاسیک را در تبریز، یکی از جذاب ترین ظرفیت های گردشگری دانست و گفت: مجوز این

شناسایی ۲۲ چشمه آبگرم معدنی در شهرستان نیر

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان نیر گفت: ۲۲ چشمه آبگرم معدنی در این شهرستان شناسایی شده و بخشی از ظرفیت گردشگری این منطقه است. به گزارش ایسنا منطقه اردبیل، ایرج سپیدکار با اعلام این خبر تصریح کرد: با وجود اینکه شهرستان نیر از چشمه های متعدد آبگرم برخوردار بوده، بسیاری از آن ها ناشناخته مانده است.



وی با اشاره به اینکه صرفاً ۱۲ مورد از چشمه ها شناخته شده است، اضافه کرد: به عنوان مثال در منطقه نمونه گردشگری سفزچی دو آبگرم شامل ایستی سو و دیسیز گول وجود دارد. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان نیر اضافه کرد: در منطقه نمونه گردشگری قره شیران نیز دو آبگرم معدنی به صورت حمام روباز مورد استفاده اهالی ساکن است. به گفته سپیدکار در منطقه نمونه گردشگری سبلان نیز دو آبگرم شامل برجلو و قیرچه از اعجازهای طبیعت این منطقه است و آبگرم معدنی قیرچه نیز با ۸۷ درجه گرم ترین آب گرم این منطقه است. او با اشاره به وجود آبگرم معدنی در سرچشمه رود بالخلی جای از شهرستان نیر ادامه داد: به دلیل اینکه آبگرم های این منطقه بی کربناته هستند خواص درمانی برای امراض پوستی، درد مفاصل و روماتیسم دارند. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان نیر اضافه کرد: آب های گرم معدنی شهرستان نیر ظرفیت کم نظیری گردشگری این منطقه است. سپیدکار افزود: به منظور ساماندهی و احداث مجتمع های آبگرم از ایده های جدید سرمایه گذاران توانمند استقبال می شود.

مشکلات ارزی گردشگران خارجی حل خواهد شد

سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی با بیان اینکه وضعیت ارز برای گردشگران خارجی مشکلاتی ایجاد کرده است، اعلام کرد که به دنبال صحبت با رئیس بانک مرکزی این مساله حل خواهد شد. به گزارش ایسنا، علی اصغر مونسان در حاشیه جلسه امروز هیات دولت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: برای توسعه گردشگری در ایام تابستان تدابیری اندیشیده شده است از جمله آنکه ستادهای سفرهای



نوروزی به طور مداوم تشکیل جلسه بدهند و این جلسات را تنها به ایام عید موقوف نکنند. وی ادامه داد: برای تابستان همه همکاران من در قالب ستاد سفرها برنامه های خوبی برای مردم خواهند داشت. مونسان خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین طرح هایی که در دستور کار ما قرار دارد طرح سفرهای زمستانی است که در کشور تحول جدی ایجاد خواهد کرد. البته این طرح با آنچه که پیش از این مطرح شده، بسیار متفاوت است یعنی طرحی که خیلی وسیع دیده می شد و به همین دلیل اجرایی نمی شد اما تنها به یک تعطیلی ۱۵ روزه که دانش آموزان تعطیلی داشته باشند و کارمندان دولت بتوانند از مرخصی هایشان استفاده کنند، تبدیل کردیم. با این طرح اوج سفر در زمستان را نیز شاهد خواهیم بود. وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به موضوع ارز و تاثیر آن بر ورود گردشگران خارجی به کشور، گفت: این موضوع برای گردشگران خارجی مشکلاتی ایجاد کرده که دوستان ما در ستادهای مربوطه در راستای حل آن بر آمدند. این مشکلات، مشکلات کوچکی است که با صحبت هایی که با آقای سیف شده است، برطرف خواهد شد.